DAVID FEITOSA DOS SANTOS já devidamente qualificado nos autos do processo em epígrafe, por seus
procuradores devidamente constituídos, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, requerer,
expor para ao final requerer:

A Demandada efetuou o depósito referente ao cumprimento voluntário da obrigação, no valor total de R$
3.164, 04 (Três mil, cento e sessenta e quatro reais e quatro centavos), conforme comprovante de depósito de Id. 

88223137 dos autos.

A parte Demandante concorda com o valor depositado, requerendo a Vossa Excelência, a expedição dos

competentes alvarás de liquidação do crédito, sendo um em favor do Autor no valor de R$ 2.013,48 ( dois mil e treze
reais e quarenta centavos), e outro em favor dos patronos do autor, no valor de R$ 862,92 ( oitocentos e
sessenta e dois reais e noventa e dois centavos), referentes aos honorários contratuais, v.g., procuração/contrato de

Id. 73037684 dos autos, e honorários sucumbenciais arbitrados no valor de R$ 287,64 ( duzentos e oitenta e sete
reais e sessenta e quatro centavos), totalizando um valor de R$ 1.150,56 ( um mil, cento e cinquenta reais e
cinquenta e seis centavos) com juros e acréscimos legais do período, se houver.

 
BANCO: BRADESCO
Agência: 6341-0 Conta: 13125-3 – Conta Corrente
Valor: R$ 2.013,48 ( dois mil e treze reais e quarenta centavos)
Titular: DAVID FEITOSA DOS SANTOS - CPF: 059.712.864-20
 

 E

 

BANCO: Caixa Econômica Federal – Cód. 104
Agência: 1580 Op. 013 Conta/Poupança 160690-4
Valor: R$ 1.150,56 ( um mil, cento e cinquenta reais e cinquenta e seis centavos)
Titular: RAMON SANTOS DE BRITO - CPF: 030.347.335-50
Tel.: (81) 99858-0651 - OAB/PE 53.512
  
Isto posto, requer a Vossa Excelência, a expedição dos respectivos alvarás conforme acima indicado, com juros e

acréscimos legais do período, se houver, por ser da mais lídima JUSTIÇA.